
Svorio kategorija iki 58

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Arijus Augūnas 2008 Lietuva Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Ernestas Grakavinas 2005 Lietuva Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Aleksandr Šemis 2006 Lietuva Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

4 Michail Jakšys 2007 Lietuva Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 4

5 Karol Januškevič 2006 Lietuva Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 5

Svorio kategorija iki 64

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Naglis Gutauskas 2006 Lietuva Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Edvin Pihlak 2007 Suomija Helsinkis Orion s  Belt Aleksandr Cassen 2

3 Daniel Kovalenko 2005 Lietuva Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

Svorio kategorija iki 72

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Arlandas Tamošaitis 2005 Lietuva Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Vladimirs Rimkevics 2005 Latvija Ryga Brazilian Jiu Jitsu Academy Jevgenij Minaev 2

3 Daniel Afanasjev 2006 Lietuva Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

4 Vladimir Koviazo 2007 Lietuva Vilnius Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Albertas Kašėta 4

5 Anatolijus Bogdanovas 2010 Latvija Ryga A1jiu-jitsu Academy Henriks Kontauts 5

Svorio kategorija iki 72

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Naglis Dargis 2005 Lietuva Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 1
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Svorio kategorija iki 47

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Vytautė Navickaitė 2009 Lietuva Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Ariana Šuopytė 2008 Lietuva Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Airida Kupstaitė 2007 Lietuva Vilnius Kovos menų akademija Nakas Akmanavičius, Albertas Kašėta 3

Svorio kategorija iki 61

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Lijana Lipinskaitė 2003 Lietuva Jurbarkas Pantera Mindaugas Smirnovas 1

2 Agnija Ciprike 2008 Latvija Liepaja CSK Gorillas Mihail Filipov 2

3 Victorija Kozlovska 2008 Latvija Liepaja CSK Gorillas Mihail Filipov 3
Svorio kategorija iki 69

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Viltė Savodnikaitė 1999 Lietuva Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 1

2 Alise Šulca 1993 Latvija Jelgava Jiu-Jitsu Team Jelgava/A-Force BJJ Romans Jarmalonoks 2

Svorio kategorija virš 69

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Lolita Obojeviča 2001 Latvija Ryga Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 1

2 Sandra Bacevičiūtė 1996 Lietuva Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Svorio kategorija iki 64

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Konstantin Mokšin 1977 Lietuva Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Aleksandras Juzik 2002 Lietuva Klaipėda RGA team Klaipėda Marius Rudnickas, Raimundas Zeniauskas 2

Svorio kategorija iki 72

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Serghei Cheles 1996 Estija Talinas Tokon Yuri Gribovskiy 1

2 Dominykas Sakovič 2004 Lietuva Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 2

Suaugusieji ( merginos ),  2009 g.m ir vyresnės 

Suaugusieji ( vyrai) 2004 g.m. ir vyresni



3 Alisher Mukhsinov 1993 Latvija Ryga Grace Barra Brasa Andrejs Maslovs 3

4 Romans Nikolajevs 1991 Latvija Ryga Grace Barra Brasa Andrejs Maslovs 4

5 Rinalds  Vanags 1993 Latvija Ryga Grace Barra Brasa Andrejs Maslovs 5   6

6 Audrius Antanavičius 1991 Lietuva Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 5   6

Svorio kategorija iki 80

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Arnas Šaduika 2002 Lietuva Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Mindaugas Veržbickas 1990 Lietuva Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Laurynas Makaveckas 2000 Lietuva Vilnius Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Albertas Kašėta 3

4 Antanas Bieliauskas 2004 Lietuva Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 4

5 Martynas Marčenko 1987 Lietuva Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 5   6

6 Naglis Dargis 2005 Lietuva Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 5   6

7 Emils Kvalis 1995 Latvija Ryga BJJ Academy LV Jevgenijs Minajevs 7   8

8 Aleks Grišins 1999 Latvija Sigulda Sigulda grappling Team Guntis Gruzninš 7   8

9 Eduardas Kalninš 2001 Latvija Ryga A1 Jiu Jitsu Academy Henrikas Kontauts 9   10

10 Reinis Drivinieks 2000 Latvija Ryga A1 Jiu Jitsu Academy Henrikas Kontauts 9   10

Svorio kategorija iki 90

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Mindaugas Bartkus 1997 Lietuva Klaipėda Mascarenhas Team Klaipėda Iran Mascarenhas 1

2 Aivo Milkevics 1991 Latvija Ryga A1 Jiu Jitsu Academy Henrikas Kontauts 2

3 Andrians Gravels 2003 Latvija Ryga Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 3

4 Edgars Laganovskis 2000 Latvija Ryga Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 4

5 Janis Baltgailis 1992 Latvija Sigulda Sigulda Grappling Team Guntis Gruzninš 5   6

6 Markas Bražinskas 2001 Lietuva Vilnius A-Forse BJJ Rokas Naruševičius 5   6

Svorio kategorija virš 90

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Dmitrijs Anisko 1996 Latvija Ryga Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 1

2 Teodoras Aukštuolis 1991 Lietuva Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Kennet Christensen 1992 Danija Nostwed Mascarenhas Iran Mascarenhas 3

4 Roberts Ravins 1992 Latvija Sigulda Sigulda grappling team Guntis Gruznins 4

5 Rihards Drabans 1991 Latvija Ryga Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 5   6

6 Dmytro Lyzunov 2004 Latvija Ryga Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 5   6



Svorio kategorija iki 80

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Atis Skujins 1983 Latvija Jelgava Jiu Jitsu team Jelgava A-Force BJJ Pavel Kudrov 1

2 Guntis Gruzninš 1982 Latvija Sigulda Bracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 2

3 Konstantin Mokšin 1977 Lietuva Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 3

4 Martynas Marčenko 1987 Lietuva Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 4

5 Mihails Filipovs 1984 Latvija Liepaja CSK" Gorillas Anda Filipova 5   7

6 Armands Mikanovskis 1985 Latvija Sigulda Gracia Barra Brasa Andrejs Maslovs 5  7

7 Aleksander Ganin 1987 Estija Talinas Tokon Juri Gribosvski 5   7

Svorio kategorija virš 80

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Oleg Pihlak 1977 Estija Talinas Orion s Belt Aleksader Cassen 1

2 Sergejs Hromisins 1986 Latvija Sigulda Sigulda Grappling team Guntis Gruznins 2

3 Kaspars Broks 1976 Latvija Ryga A1Jiu-Jitsu Academy Henrikas Kontauts 3

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Anisko Dmitrijs 1996 Latvija Ryga Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 1

2 Arnas Šaduika 2002 Lietuva Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 2

3 Kennet Christensen 1992 Danija Nostwed Mascarenhas Iran Mascarenhas 3

4 Aleksandr Juziks 2002 Lietuva Klaipėda RGA team Klaipėda Marius Rudnickas 4

5 Aivo Milkevics 1991 Latvija Ryga A1 Jiu Jitsu Academy Henriks Kontauts 5   8

6 Cheles Serghei 1996 Estija Talinas Tokon Yuri Gribovskiy 5   8

7 Alisher Mukhsinov 1993 Latvija Ryga Grace Barra Brasa Andrejs Maslovs 5   8

8 Rihards Drabans 1991 Latvija Ryga Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 5   8

Veteranai ( meistrai )n1987 g.m. ir vyresni

Absoliuti svorio kategorija vyrai



Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Lolita Obelevica 2001 Latvija Ryga Gracie Borra Brasa Andeijs Maslovs 1

2 Viltė Savodnikaitė 1999 Lietuva Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 2

3 Lijana Lipinskaitė 2003 Lietuva Jurbarkas Pantera Mindaugas Smirnovas 3

Svorio kategorija iki 52

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Michail Jakšys 2007 Lietuva Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Aleksandras Lukaitis 2008 Lietuva Palanga Yamasaki Academy-Ardonas judo club Erikas Cchovrebovas 2

Svorio kategorija iki 58

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Ernestas Grekavinas 2005 Lietuva Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Aleksandr Šemis 2006 Lietuva Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Arijus Augūnas 2008 Lietuva Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Karol Januškevič 2006 Lietuva Vilnius Grecicho fight team Sergej Grecicho 4

Svorio kategorija iki 64

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Naglis Gutauskas 2006 Lietuva Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Edvin Pihlak 2007 Suomija Helsinkis Orion s  Belt Aleksandr Cassen 2

3 Gvidas Tamutis 2006 Lietuva Šiauliai A-Force BJJ Šiauliai Modestas Ušinskas 3

Svorio kategorija iki 72

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Vilius Valatkevičius 2007 Lietuva Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius 1

2 Daniel Afanasjev 2006 Lietuva Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Arlandas Tamošaitis 2005 Lietuva Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Anatolijus Bogdanovas 2010 Latvija Ryga A1jiu-jitsu Academy Henriks Kontauts 4

Absoliuti svorio kategorija merginos

GI

U-17, vaikinai ( 2005g.m. ir jaunesni )



Svorio kategorija iki 90

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Bohomolov  Aorian 2006 Ukraina Odesa Gracie Borra Brasa Andrejs Maslovs 1

2 Edvinas Galdikas 2005 Lietuva Klaipėda Mascarenhas Team Klaipėda Iran Mascarenhas 2

Svorio kategorija iki 47

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Vytautė Navickaitė 2009 Lietuva Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Ariana Šuopytė 2008 Lietuva Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Airida Kupstaitė 2007 Lietuva Vilnius Kovos menų akademija Natas Akmanavičius, Albertas Kašėta 3

Svorio kategorija iki 61

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Alina Dubosa 1992 Latvija Ryga Team Strela Ryga Aleksnadrs  Blins 1

2 Alise Šulca 1993 Latvija Jelgava Jiu-Jutsu Team Jelgava/A-Force BJJ Romans Jarmalonoks 2

3 Lijana Kuncevič 2008 Lietuva Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

4 Raimonda  Adomėnaitė 1981 Lietuva Klaipėda Mascarenhas Team Klaipėda Iran Mascarenhas 4

Svorio kategorija virš 69

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Lolita Obojeviča 2001 Latvija Ryga Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 1

2 Sandra Bacevičiūtė 1996 Lietuva Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Kristina Rudzinska 1983 Latvija Liepaja Liepajas Budo Center Sergey Kolmakov 3

Svorio kategorija iki 64

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Aleksandras Juzik 2002 Lietuva Klaipėda RGA team Klaipėda Marius Rudnickas, Raimundas Zeniauskas 1

2 Konstantin Mokšin 1977 Lietuva Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 2

Suaugusieji ( merginos ),  2009 g.m ir vyresnės 

Suaugusieji ( vyrai) 2004 g.m. ir vyresni



Svorio kategorija iki 72

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Rinalds Vanags 1993 Latvija Ryga Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 1

2 Romans Nikolajevs 1991 Latvija Ryga Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 2

3 Vakaris Mečionis 2001 Lietuva Klaipėda Mascarenhas Team Klaipėda Iran Mascarenhas 3

4 Audrius Antanavičius 1991 Lietuva Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 4

5 Serghei Cheles 1996 Estija Talinas Tokon Yuri Gribovskiy 5

Svorio kategorija iki 80

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Mindaugas Veržbickas 1990 Lietuva Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Tadd Ilgas 2005 Lietuva Klaipėda Mascarenhas Team Klaipėda Iran Mascarenhas 2

3 Laurynas Makaveckas 2000 Lietuva Vilnius Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Albertas Kašėta 3

4 Reinis Drivinieks 2000 Latvija Ryga A1 Jiu Jitsu Academy Henrikas Kontauts 4

Svorio kategorija iki 90

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Janis Tilibs 1991 Latvija Ryga Team strela Ryga Aleksandr Blins 1

2 Mindaugas Bartkus 1997 Klaipėda Klaipėda Mascarenhas Team Klaipėda Iran Mascarenhas 2

3 Markas Bražinskas 2001 Lietuva Vilnius A-force bjj Rokas Naruševičius 3

4 Kaspars Zabarovskis 1993 Latvija Ryga Team strela Ryga Aleksandr Blins 4

5 Aivo Milkevics 1991 Latvija Ryga A1 Jiu Jitsu Academy Henriks Kontauts 5   6

6 Edgars Laganovskis 2000 Latvija Ryga Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 5   6

Svorio kategorija virš 90

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Kennet Christensen 1992 Danija Nostwed Mascarenhas Iran Mascarenhas 1

2 Dmitrijs Anisko 1996 Latvija Ryga Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 2

3 Teodoras Aukštuolis 1991 Lietuva Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Dmytro Lyzunov 2004 Latvija Ryga Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 4

Svorio kategorija iki 80

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Viktors  Platmalnieks 1986 Latvija Ryga Strela Aleksandrs Blins 1

2 Konstantin Mokšin 1977 Lietuva Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 2

Veteranai ( meistrai )n1987 g.m. ir vyresni



3 Armands Mikanovskis 1985 Latvija Sigulda Gracia Barra Brasa Andrejs Maslovs 3

4 Andrei Palmits 1977 Estija Talinas Tokon Andres Gribosvski 4

Svorio kategorija virš 80

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Rolandas Janavičius 1985 Lietuva Marijampolė Audra-Spartan fight team Kęstutis Smirnovas, Thiago Fareira 1

2 Kaspars Broks 1976 Latvija Ryga A1Jiu-Jitsu Academy Henrikas Kontauts 2

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Dmitrijs Anisko 1996 Latvija Ryga Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 1

2 Janis Tilibs 1991 Latvija Ryga Team strela Ryga Aleksandr Blins 2

3 Kennet Christensen 1992 Danija Nostwed Mascarenhas Iran Mascarenhas 3

4 Mindaugas Veržbickas 1990 Lietuva Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 4

5 Viktors Platmalnieks 1986 Latvija Ryga Strela Aleksandrs Blins 5   7

6 Gvidas Tamutis 2006 Lietuva Šiauliai A-Force BJJ Šiauliai Modestas Ušinskas  5   7

7 Teodoras Aukštuolis 1991 Lietuva Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 5   7

Eil nr. Vardas, pavardė Gim.m šalis Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Lolita Obolevica 2001 Latvija Ryga Gracie Borra Brasa Andrejs Maslovs 1

2 Alina Dubosa 1992 Latvija Ryga Team Strela Ryga Aleksnadrs  Blins 2

3 Sandra Bacevičiūtė 1996 Lietuva Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

Viso  dalyvavo : 137 dalyviai

Dalyvavo iš:1. Danijos, 2. Ukrainos. 3. Suomijos, 4. Latvijos, 5. Estijos, 6. Lietuvos

1. Nostwed, 2. Helsinkio, 3. Odesos, 4. Rygos, 5.Liepojos, 6. Jelgavos, 7.Talino, 8. Siguldos, 9.Vilniaus, 10. Kauno, 11. Ukmergės

12.Šakių, 13.Jurbarko, 14.Klaipėdos, 15. Švenčionių, 16. Šiaulių, 17. Marijampolės, 18. Palangos

Varžybų vyr teisėjas Dainius Burokas ( Švenčionys )

Varžybų vyr sekretorius Rolandas Lukoševičius ( Alytus )

Absoliuti svorio kategorija vyrai

Absoliuti svorio kategorija merginos









 


